
開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　東部湯の丸サービスエリア下水道管渠接続（１工区）工事

工 事 場 所：東御市祢津

　　　　　　・リブ付硬質塩化ビニル管Φ150ｍｍ　・１号マンホール　９基　・小口径マンホール　７基

　　　　　　・舗装工　Ａ＝397㎡（仮復旧）

工　    期 ：令和６年１月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 31,300,000

2 竹花工業株式会社田中支店 31,500,000

3 北澤土建株式会社東御支店 32,200,000

4 東部開発株式会社 31,000,000 ○

5 竹内工業株式会社 31,850,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝407.9ｍ

31,740,000 27,000,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：排水路整備事業　赤岩原口線側溝改修工事

工 事 場 所：東御市片羽

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 4,830,000

2 飛知和興業株式会社 4,750,000 ○

3 有限会社柳橋建設 4,800,000

4 有限会社丸昇興業 4,760,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修　Ｌ＝116ｍ

4,860,000 4,252,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和５年度　子ども第三の居場所建設工事

工 事 場 所：東御市県字瓜田112-4

工　    期 ：令和６年２月29日

発注課（担当課）：子ども家庭支援課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 56,850,000

2 竹花工業株式会社田中支店 56,600,000 ○

3 北澤土建株式会社東御支店 56,700,000

4 竹内工業株式会社 56,950,000

5 株式会社共栄建設 56,750,000

6 株式会社東建工業 56,930,000

7 東部開発株式会社 56,900,000

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：木造２階建て建設工事　１式　建築面積162.58㎡、延床面積189.63㎡（１階154.85㎡、２階34.78㎡）

56,800,000 52,000,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：中央公民館施設照明ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所：東御市中央公民館

工　    期 ：令和６年１月31日

発注課（担当課）：生涯学習課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 22,600,000

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 22,900,000

3 信州電機株式会社東御営業所 20,700,000 ○

4 辰野電業株式会社東御営業所 22,150,000

5 松山電機株式会社東御市支店 21,660,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：照明器具ＬＥＤ化　一般照明器具　247台、非常灯器具　104台、合計351台

21,000,000 19,000,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市民プール配管等改修工事

工 事 場 所：東御市中央公園

工　    期 ：令和５年12月22日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 28,750,000 ○

2 株式会社竹花組東御支店 29,550,000

3 竹花工業株式会社田中支店 28,900,000

4 株式会社荒井設備 29,150,000

5 株式会社えびす住宅設備 29,300,000

6 北澤土建株式会社東御支店 29,700,000

7 太陽リビング株式会社 29,400,000

8 竹内工業株式会社 29,800,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ろ過配管・設備改修、プールサイド改修・解体撤去

29,850,000 26,000,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　新屋地区下水道管渠接続舗装本復旧（和242号線）工事

工 事 場 所：東御市新屋

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 3,120,000

2 竹花工業株式会社田中支店 3,100,000 ○

3 北澤土建株式会社東御支店 3,180,000

4 株式会社東建工業 3,210,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工　Ａ＝562㎡

3,180,000 2,782,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　本海野舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市本海野

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社共栄建設 2,480,000

2 有限会社東御 2,470,000

3 有限会社小川建設 2,450,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝70ｍ、Ａ＝284㎡

2,480,000 2,170,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東入導水管布設替工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市東入

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 28,700,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 30,039,000

3 株式会社アイエスパイピング 29,105,000

4 北澤土建株式会社東御支店 29,196,000

5 竹内工業株式会社 30,800,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：アラミドがい装ポリエチレン管布設　Ｌ＝298.5ｍ

29,230,000 25,000,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東入導水管布設替工事（第１工区）

工 事 場 所：東御市東入

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 13,550,000

2 竹花工業株式会社田中支店 13,610,000

3 株式会社アイエスパイピング 13,450,000

4 竹内工業株式会社 13,600,000

5 株式会社荒井設備 13,350,000 ○

6 株式会社えびす住宅設備 13,400,000

7 太陽リビング株式会社 13,420,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：アラミドがい装ポリエチレン管布設　Ｌ＝273.9ｍ、配水用ポリエチレン管布設　Ｌ＝31.9ｍ

14,100,000 12,000,000



開札年月日 ：令和５年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：消火栓設置工事

工 事 場 所：東御市市内

工　    期 ：令和５年10月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 7,520,000

2 株式会社荒井設備 7,510,000

3 株式会社えびす住宅設備 7,520,000

4 太陽リビング株式会社 7,400,000 ○

5 株式会社東部設備 7,550,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：消火栓移設工事　３箇所（出場、原口、加沢）、消火栓新設工事　２箇所（加沢、金井）

7,560,000 6,615,000


